维修保养合同

需        方：
供        方：
合同签订地点:
经甲、乙双方协商一致，对乙方为甲方(设备型号 )起重机一台，提供的保养、维修事宜，达成以下协议：
1、 根据甲方要求，设备维修保养费用为：大写:
小写:￥：               元/次。
二、乙方负责对起重机进行全面维保，维保时间以甲方通知为准。维保内容如下：
	项目
	内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

三、本合同有效期内，维保项目出现问题，经确认零件损坏的，由甲方支付相关费用，如果不是零件问题，由乙方负责处理并承担相关费用。
四、本合同自双方代表签字盖章之日起生效，有效期为自签订之日起一年。
五、其他
（1）本合同发生争议时，由双方协商解决，无法协商解决的，应向合同签订地人民法院提出诉讼。
（2）附《维保清单》。

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

 负责人（签字）：                               负责人（签字）：

  年    月    日                                年    月    日

附表

	维保清单

	项目
	内容
	结果
	甲方确认
	备注

	1
	检查安全滑线及起重机的所有电缆、电器。

	2
	检查齿轮磨损程度并提出预计的更换时间。

	3
	检修主起升电机、大车运行电机及小车运行电机刹车装置。

	4
	更换主起升减速机的齿轮油；加注大、小车运行减速机的润滑油。

	5
	检查主起升电机限位装置并按甲方要求进行调整；检查大车行程开关。

	6
	检查电动葫芦钢丝绳状况。

	7
	检查吊钩使用情况。

维保时间：     年     月      日